CRECE CENTRAL
Conselho de Representantes dos Conselhos de Escola

Correio eletrônico: crececentral@gmail.com

São Paulo, 01 de julho de 2024.

Ofício nº 12/2024 – Comissão Executiva – CRECE Central

Assunto: Solicitação do espaço do CME para 3ª reunião ordinária do CRECE CENTRAL

A

Secretaria Municipal de Educação – Gabinete

Sr. Chefe de Gabinete

A Comissão Executiva do Conselho de Representantes dos Conselhos de Escola – CRECE Central, vem

por meio deste solicitar a sala do Pleno do  CME para realizar a 3ª reunião ordinária do CRECE Central, que será

realizada  das 9h00 às 13h00 do dia 27/07/2024

Atenciosamente,

  Marcela Souza de Matos Piacentini
Coordenadora do CRECE Central - Mandato junho/24 a maio/25